GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
AMPLIACION PRESUPUESTAL

BIENES MUEBLES

PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
2,718,955.00 44.29 32,627,500.00
3,168,392.00 51.62 36,292,433.00

- 0.00 2,102,572.00

33,690.00 0.55 404,269.00

4,950.62 0.08 34,004.32

83,119.95 1.35 196,941.20

129,316.36 2.11 1,621,335.01
6,138,423.93 100.00 73,279,054.53
6,138,423.93 100.00 73,279,054.53
6,194,895.97 100.92 30,636,016.27

53,863.16 -0.88 906,956.27

399,166.54 6.50 3,486,116.42
3,013,291.19 49.09 36,159,494.35

112,930.98 1.84 138,158.98

18,560.00 0.30 18,560.00
9,684,981.52 157.78 71,345,302.29
3,546,557.59 -57.78 1,933,752.24

%

44.53
49.53
2.87
0.55
0.05
0.27
221

100.00

100.00

41.81
124
4.76

49.34
0.19
0.03

97.36

2.64



GEEPAG

(Consejo Estatal Electoral y de Porticipatién Ciudodana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
AMPLIACION PRESUPUESTAL

BIENES MUEBLES

PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
2,718,959.00 32.09 29,908,545.00
3,024,369.00 35.69 33,124,041.00
2,102,572.00 24.81 2,102,572.00

370,579.00 4.37 370,579.00
1,856.53 0.02 29,053.70
20,000.57 0.24 113,821.25
235,814.64 2.78 1,492,018.65
8,474,150.74 100.00 67,140,630.60
8,474,150.74 100.00 67,140,630.60
1,927,761.75 22.75 24,447,772.54
137,325.43 1.62 960,819.43
469,327.74 5.54 3,090,537.09
3,013,291.22 35.56 33,146,203.16
22,158.00 0.26 25,228.00
5,569,864.14 65.73 61,670,560.22
2,904,286.60 34.27 5,470,070.38

%

44.55
49.34
3.13
0.55
0.04
0.17
2.22

100.00

100.00

36.41
1.43
4.60

49.37
0.04

91.85

8.15



GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Civdadana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
2,718,959.00 45.35 27,189,586.00
3,024,369.00 50.45 30,099,672.00
3,604.80 0.06 27,197.17
35,520.87 0.59 93,820.68
212,680.79 3.55 1,256,204.01
5,995,134.46 100.00 58,666,479.86
5,995,134.46 100.00 58,666,479.86
2,386,632.82 39.81 22,513,358.55
59,683.68 1.00 823,494.00
271,713.35 4.53 2,617,622.14
3,095,717.16 51.64 30,132,911.94
- 0.00 3,070.00
5,813,747.01 96.97 56,090,456.63

181,387.45 3.03 2,576,023.23

%

46.35
51.31
0.05
0.16
2.14

100.00

100.00

38.38
1.40
4.46

51.36
0.01

95.61

4.39



GEEPAG

(Consejo Estatal Electoral y de Porticipatién Ciudodana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
2,718,959.00 47.15 24,470,627.00
3,024,369.00 52.45 27,075,303.00

6,347.90 0.11 23,592.37

3.24 0.00 58,299.81
16,617.42 0.29 1,043,523.22
5,766,296.56 100.00 52,671,345.40
5,766,296.56 100.00 52,671,345.40
1,926,672.93 33.41 20,126,725.73
102,118.96 1.77 763,810.32
311,490.91 5.40 2,345,908.79
2,930,865.20 50.83 27,037,194.78

3,070.00 0.05 3,070.00
5,274,218.00 91.47 50,276,709.62

492,078.56 8.53 2,394,635.78

%

46.46
51.40
0.04
0.11
1.98

100.00

100.00

38.21
1.45
4.45

51.33
0.01

95.45

4.55



GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Civdodona de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
2,718,959.00 45.66 21,751,668.00
3,024,369.00 50.79 24,050,934.00

903.74 0.02 17,244.47
-172.14 0.00 58,296.57
211,005.23 3.54 1,026,905.80
5,955,064.83 100.00 46,905,048.84
5,955,064.83 100.00 46,905,048.84
2,272,492.77 38.16 18,200,052.80
225,465.82 3.79 661,691.36
304,903.92 5.12 2,034,417.88
3,013,291.21 50.60 24,106,329.58
-112,930.98 -1.90 0.00
-18,560.00 -0.31 0.00
5,684,662.74 95.46 45,002,491.62
270,402.09 4.54 1,902,557.22

%

46.37
51.28
0.04
0.12
2.19

100.00

100.00

38.80
141
4.34

51.39
0.00
0.00

95.94

4.06



GEEPAG

(Consejo Estatal Electoral y de Porticipatién Ciudodana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES

INVERSION PUBLICA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
2,718,959.00 47.33 19,032,709.00
3,024,369.00 52.64 21,026,565.00

1,276.55 0.02 16,340.73

368.67 0.01 58,468.71

- 0.00 815,900.57
5,744,973.22 100.00 40,949,984.01
5,744,973.22 100.00 40,949,984.01
2,663,519.63 46.36 15,927,560.03
48,855.16 0.85 436,225.54
252,250.26 4.39 1,729,513.96
3,013,291.20 52.45 21,093,038.37
- 0.00 112,930.98

- 0.00 18,560.00
5,977,916.25 104.05 39,317,828.88
232,943.03 -4.05 1,632,155.13

%

46.48
51.35
0.04
0.14
1.99

100.00

100.00

38.90
1.07
4.22

51.51
0.28
0.05

96.01

3.99



GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Civdodona de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado %
2,718,959.00 48.26 16,313,750.00 46.34
2,880,351.00 51.12 18,002,196.00 51.14

7,129.76 0.13 15,064.18 0.04

27,037.63 0.48 58,100.04 0.17

928.00 0.02 815,900.57 2.32
5,634,405.39 100.00 35,205,010.79 | 100.00
5,634,405.39 100.00 35,205,010.79 | 100.00
2,233,356.30 39.64 13,264,040.40 37.68

44,477.36 0.79 387,370.38 1.10

182,179.45 3.23 1,477,263.70 4.20
3,013,291.19 53.48 18,079,747.17 51.36
10,794.14 0.19 112,930.98 0.32

- 0.00 18,560.00 0.05
5,484,098.44 97.33 33,339,912.63 94.70
150,306.95 2.67 1,865,098.16 5.30




GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Porticipacion Ciudodana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES

INVERSION PUBLICA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado| %
2,718,959.00 43.97 13,594,791.00|  45.97
3,312,405.00 53.56 15,121,845.00/ 51.14

925.58 0.02 7,934.42 0.03
30,954.49 0.50 31,062.41 0.11
120,954.32 1.96 814,972.57 2.76
6,184,198.39,  100.00 29,570,605.40 100.00
6,184,198.39,  100.00 29,570,605.40 100.00
2,025,295.39 32.75 11,030,684.10  37.30
58,767.68 0.95 342,893.02 1.16
211,237.93 3.42 1,295,084.25 4.38
3,013,291.20 48.73 15,066,455.98  50.95
0.00 0.00 102,136.84 0.35

0.00 0.00 18,560.00 0.06
5,308,592.20 85.84 27,855,814.19  94.20
875,606.19 14.16 1,714,791.21 5.80




GEEPAG

Consejo Estotal Electoral y de Participacion Ciudodana de S.LP

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado, %
2,718,959.00 43.32 10,875,832.00  46.50
2,880,351.00 45.89 11,809,440.00 50.50

1,245.92 0.02 7,008.84 0.03

-0.81 0.00 107.92 0.00
676,366.19 10.78 694,018.25 297
6,276,921.30 100.00 23,386,407.01/ 100.00
6,276,921.30 100.00 23,386,407.01/ 100.00
2,419,863.15 38.55 9,005,388.71  38.51

82,506.35 1.31 284,125.34 1.21

102,761.39 1.64 1,083,846.32 4.63
3,013,291.19 48.01 12,053,164.78  51.54
0.00 0.00 102,136.84 0.44

18,560.00 0.30 18,560.00 0.08

5,636,982.08 89.80 22,547,221.99) 96.41
639,939.22 10.20 839,185.02 3.59




GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Porticipacion Ciudadana de S.L.P.

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo % Acumulado
3,344,262.00 53.72 8,156,873.00
2,880,351.00 46.27 8,929,089.00

1,038.27 0.02 5,762.92

108.91 0.00 108.73

- 0.00 17,652.06
6,225,760.18 100.00 17,109,485.71
6,225,760.18 100.00 17,109,485.71
2,083,553.98 33.47 6,585,525.56
66,119.65 1.06 201,618.99
423,864.88 6.97 981,076.93
3,013,291.19 48.40 9,039,873.59
- 0.00 102,136.84
5,586,829.70 89.90 16,910,231.91
638,930.48 10.10 199,253.80

%

47.67
52.19
0.03
0.00
0.10

100.00

100.00

38.49
118
5.73

52.84
0.60

98.84

1.16



GEEPAG

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos
Egresos
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Consejo Estatal Electoral y de Participacian Ciudadano de S.L.P

Periodo % Acumulado
2,093,656.00 40.90 4,812,611.00
3,024,364.00 59.08 6,048,738.00

790.11 0.02 4,724.65

0.18 0.00 - 0.18

- 0.00 17,652.06
5,118,809.93 100.00 10,883,725.53
5,118,809.93 100.00 10,883,725.53
2,301,905.14 44.97 4,501,971.58
62,664.57 1.22 135,499.34
275,340.54 5.38 547,212.05
3,263,890.40 63.76 6,026,582.40
102,136.84 2.00 102,136.84
6,005,937.49 117.33 11,313,402.21
887,127.56 -17.33 - 429,676.68

44.22
55.58
0.04
0.00
0.16

100.00

100.00

41.36
1.25
5.03

55.37
0.94

103.95

-3.95



GEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana de S.L.P

Ingresos

INGRESOS

PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES
PRODUCTOS FINANCIEROS

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo

Acumulado

2,718,955.00 47.16 2,718,955.00  47.16
3,024,374.00 52.46 3,024,374.00  52.46
3,934.54 0.07 3,934.54 0.07
17,652.06 0.31 17,652.06 0.31
5,764,915.60  100.00 5,764,915.60 100.00
5,764,915.60  100.00 5,764,915.60 100.00
2,200,066.44 38.16 2,200,066.44  38.16
72,834.77 1.26 72,834.77 1.26
271,871.51 4.72 271,871.51 4.72
2,762,692.00 47.92 2,762,692.00  47.92
5,307,464.72 92.06 5,307,464.72  92.06
457,450.88 7.94 457,450.88 7.94




